
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 

 
  

DETERMINAZIONE N. 22 DEL 13/01/2011 
 
 
  OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA RELATIVA ALLA FORNITURA DI 

QUOTIDIANI PER L’UFFICIO DI GABINETTO DEL SINDACO 
MESE DI GENNAIO 2011. 

                     

L’anno duemilaundici il giorno 13 del mese di  GENNAIO   alle ore 16.00 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n° 16 del  31/12/2010; 
 
RICHIAMATE 
- le norme contenute negli artt. 107 e 169 del T.U.E.L. approvato con decreto L.vo 18 

agosto n° 267 del 2000; 
 
- le norme contenute nell’art. 163 del D.Lgs. n° 267/2000” ESERCIZIO PROVVISORIO 

E GESTIONE PROVVISORIA”; 
 
CONSIDERATO  che si provvede giornalmente all’acquisto di quotidiani e, mensilmente di 
un quindicinale per l’Ufficio di Gabinetto del Sindaco; 
 
CONSIDERATO  che quotidianamente  gli articoli riguardanti gli accadimenti della Città di 
Ortona vengono raccolti in rassegna stampa; 
 
VISTA  la necessità di impegnare a tale scopo, la somma presunta di Euro 600,00, sul relativo 
capitolo 150 del bilancio 2011; 
 

DETERMINA 
 

1- di impegnare per il corrente anno 2011, la somma presunta di Euro 600,00 per l’acquisto 
giornaliero di quotidiani per il Gabinetto del Sindaco: IL CENTRO, IL TEMPO, IL 
MESSAGGERO, ITALIA OGGI,  Il   SOLE 24 ORE  ed il quindicinale locale “ LA 
PIAZZA”; 

1° SETTORE 
Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Segreteria del Sindaco 



2- di imputare la spesa sul Capitolo 150 del Bilancio 2011, “ SPESE VARIE PER GLI 
ORGANI ISTITUZIONALI”;  

 
3- di acquisire i quotidiani ed il quindicinale dall’edicola di PRIMAVERA sas di Di Cintio Anna Maria, 

essendo la stessa più vicina alla Sede Comunale; 
 

4- di provvedere con successive determinazioni alla liquidazione delle note di spesa che 
verranno bimestralmente emesse dalla sopra citata Ditta. 
 

5- Dare atto che la predetta somma rientra nei limiti previsti in caso di esercizio provvisorio 
del Bilancio. 
 

 
                                                           IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE 
             Dott. Domenico Galanti 
 
 
 
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura della spesa 
 

IL DIRIGENTE DEL 2° SETTORE 
Dott. Marcello di Bartolomeo 

 
 
 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
 

Copia della presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on line  del Comune 
dal 14/02/2011 per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 
 


